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PROTOKÓŁ NR 184 / 2006
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
                                       z dnia  25  stycznia   2006  roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu.
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 14.00  zakończono o
godzinie 15.00

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu
5. Andrzej Wieczorek             -  Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

6. Danuta Królczyk                 -  Skarbnik Powiatu
7. Mariola Substyk                  -  protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag
i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 19 stycznia   2006
roku.

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między
posiedzeniami  Zarządu.

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie
uchylenia uchwały nr XXXVIII/205/2005 z dnia 28 grudnia 2005r w
sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości przekraczającej kwotę
ustaloną w budżecie powiatu na 2005 rok, w zakresie inwestycji
pn.:” Budowa hali sportowej w Gołańczy”.

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia harmonogramu realizacji
wydatków i  dochodów na miesiąc luty 2006 r .

6. Podjęcie uchwały w sprawie  wydzierżawienia w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowych  położonych
w Gołańczy przy ul. Walki Młodych, stanowiących własność
Powiatu Wągrowieckiego .
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7. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Mirosława
Kaczmarczyka     do przeprowadzenia kontroli liczby uczniów
w Szkole Policealnej dla Dorosłych „Szkoleniowiec” w Skokach
oraz w Technikum Uzupełniającym dla Dorosłych „Szkoleniowiec”
w Skokach.

8. Ustalenie kandydatur do odznaczeń państwowych dla dyrektorów
szkół   i placówek oświatowych.

9. Zapoznanie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie
postępowania administracyjnego dotyczącego  zespołu pałacowo -
parkowego w Srebrnej Górze .

10. Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu .
11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
12. Uwagi i wnioski.

Ad 1

Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad 2

Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  19  stycznia   2006 roku.

Ad 3

Starosta uczestniczył w :
- spotkaniu z delegacją niemiecką z Lüneburga,
- spotkaniu z przedstawicielem WKU z Gniezna,
- spotkaniu z przedstawicielami Ogródków Działkowych

w Wągrowcu,
- rozmowach z dyrektorem MOW w Antoniewie i z Inspektorem

Nadzoru Budowlanego w sprawie prowadzonej tam inwestycji,
- rozmowach z dyrektorami ZSP nr 2 oraz SOW w Wągrowcu

w sprawie  subwencji oświatowej.
Zarząd zobowiązał p.Kaczmarczyka - p.o Kierownika Wydziału Oświaty
do  przeprowadzenia rozmów z Ministerstwem Edukacji  w sprawie
wielkości  wagi na jednego ucznia i przedstawiene informacji Zarządowi.
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Wicestarosta uczestniczył w :
- spotkaniu z Wójtem Gminy Wapno w sprawie wniosków o fundusze

strukturalne,
- posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji,
- w wystawie  sztuki malarskiej artystów z Lüneburga w Muzeum

Regionalnym w Wągrowcu,
- złożeniu wieńców pod pomnikiem Żołnierzy Armii Radzieckiej,
- rozmowach z Burmistrzem M i G Gołańcz w sprawie porozumienia

dot. eksploatacji sali sportowej,
- rozmowach  dotyczących adaptacji pomieszczeń w Bursie Szkolnej

nr 1 w Wągrowcu  ( rozmowy były prowadzone pod kątem
wymiany skorodowanych rur OC w pomieszczeniach piwnicznych).

Pan Andrzej Wieczorek poinformował o uczestnictwie w balu
studniówkowym w ZSP w Gołańczy.

Ad  4

Zarząd Powiatu  zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekt  uchwały
Rady Powiatu w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVIII/205/2005 z dnia
28 grudnia 2005 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości
przekraczającej kwotę ustaloną w budżecie powiatu na 2005 rok w zakresie
inwestycji pn.: „ Budowa hali sportowej w Gołańczy”.
Powyższy projekt przedstawiła Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu.
Projekt stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad 5

Zarząd Powiatu jednogłośnie (5 obecnych)  podjął uchwałę w sprawie
uchwalenia harmonogramu realizacji wydatków i dochodów na miesiąc
luty 2006 roku. Uchwałę przedstawiła Danuta Królczyk -
Skarbnik Powiatu. Uchwała  nr  542 / 2006 stanowi załącznik nr 2 do
niniejszego protokołu.

Ad 6

Zarząd Powiatu  jednogłośnie (5 obecnych) podjął uchwałę w sprawie
wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
nieruchomości gruntowych położonych w Gołańczy przy ul. Walki
Młodych, stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego. Powyższą
uchwałę przygotowała Anna Bosacka - Z-ca Kierownika Wydziału
Geodezji, a przedstawił  Józef Sulikowski - Starosta Wągrowiecki.
Uchwała nr 543/2006 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 



4

4

Ad 7

Zarząd Powiatu jednogłośnie  (5 za)  podjął uchwałę w sprawie
upoważnienia Mirosława Kaczmarczyka do przeprowadzenia kontroli
liczby uczniów w Szkole Policealnej dla Dorosłych „ Szkoleniowiec”
w Skokach oraz w Technikum Uzupełniającym dla Dorosłych
„ Szkoleniowiec” w Skokach. Uchwała nr  544/2006 stanowi załącznik nr 4
do niniejszego protokołu.

Ad 8

Zarząd Powiatu  w stosunku głosów 4 za przy 1 głosie  wstrzymującym
ustalił kandydatury do odznaczeń państwowych dla dyrektorów szkół
i placówek oświatowych.  Wydział Oświaty wystąpi o nadanie:
Krzyża Kawalerskiego Orderu Odrodzenia  Polski dla –  Anny Wolickiej -
dyrektora PPP w Wągrowcu,
Złotego Krzyża Zasługi  dla -  Iwony Grzegorzewskiej - dyrektora MOW
          w Antoniewie,

- Karola Krusia – dyrektora OPP w Wągrowcu.

Brązowego Krzyża Zasługi dla -  Ireneusza Biniewskiego – dyrektora I LO
         w Wągrowcu,
  -     Iwony Brudz -  dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu.

Ad 9

Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją Wojewody Wielkopolskiego
w sprawie postępowania administracyjnego dotyczącego zespołu pałacowo
- parkowego w Srebrnej Górze. Zdaniem Zarządu należy  wstrzymać się z
podjęciem jakichkolwiek decyzji do chwili  uprawomocnienia się decyzji.
Decyzja w powyższej sprawie została przedstawiona przez Józefa
Sulikowskiego - Starostę Wągrowieckiego.
Stanowi załącznik  nr 5 do niniejszego protokołu.
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Ad 10

Zarząd Powiatu rozpatrywał wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu
przedłożone przez Mariolę Substyk -  inspektora w Biurze Rady.
Komisja Zdrowia Polityki Społecznej i Rynku Pracy zgłosiła wniosek
o rozpatrzenie możliwości i dofinansowanie zakupu sprzętu dla noclegowni
ze względu na trudne warunki atmosferyczne. Zarząd prowadził takie
rozmowy już wcześniej z PCPR w celu zabezpieczenia miejsc
noclegowych oraz uruchomieniu w razie potrzeby dodatkowych miejsc
w Bursie Szkolnej, dlatego nie ma potrzeby dodatkowych działań.

Ad 11

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 02 lutego 2006 r.
o godz. 9.00.

Ad 12

Zarząd Powiatu  przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Pani Małgorzacie Osuch
-Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy.

Józef Sulikowski – Starosta Wągrowiecki poinformował o otwarciu
Ośrodka Interwencji Kryzysowej  w Antoniewie , które odbędzie się
w dniu 26 stycznia br. o godz. 12.00, na które zaprasza Zarząd.

Ponadto Starosta poinformował o Konwencie Starostów, które odbędzie się
30 .01.br. w Chodzieży .
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Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

 Protokołowała
         ______________
       / Mariola  Substyk /

                                                         Starosta  Wągrowiecki

                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski /

                                                                             Wicestarosta

                                                        ________________________________
                                                                        / Michał Piechocki  /

    Tomasz Kranc                     _______________

    Tadeusz Synoracki               _______________

    Andrzej Wieczorek              _______________

 


